sắc màu tươi mới, các cuộc triển lãm, trưng bày, chấm bìa báo Xuân đan xen

cùng các lễ hội văn hoá, tôn vinh tác giả, tác phẩm đoạt giải… Tất cả dường như

đang tạo nên một khởi đầu cho xuân mới, trước thềm kỷ niệm 100 năm Ngày

Báo chí Cách mạng Việt Nam. Tại Quảng trường ATK Định Hoá, Thái Nguyên,
sáng ngày 07/2/2025 (tức ngày 10 tháng 1 âm lịch), các nhà báo, hội viên, công

chúng báo chí cả nước và người dân địa phương đã nô nức có mặt… Năm nay,

Hội báo Xuân Ất Tỵ tại Thái Nguyên được tổ chức cùng Lễ hội Lồng Tồng thực

sự tạo nên dấu ấn khó quên. Các hoạt động tại đây vô cùng sôi động, không chỉ